П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	26 июля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1183

О состоянии муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края

Рассмотрев информацию отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации  Петровского городского округа Ставропольского края о состоянии муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края, администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края о состоянии муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Отделу жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края обеспечить осуществление муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации –

начальник управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин